
45/445/445/445/445/445/4

450

450

380

40
0

3
9
0

350

400

4
2
0

43
0

410

400

38
0

37
0

360

350

350

370

35
0

3
3
0

36
0

320

380

370

420

340

38
0

390

3
6
0

3
5
0

420

410

3
9
0

350

3
7
0

370

35
0

370

3
5
0

390

3
5
0

3
2
0

32
0

3
8
0

320

3
0
0

360

320

36
0

36
0

3
3
0

3
5
0

35
0

35
0

390

390

3
7
0

400

420

4
0
0

41
0

3
8
0

370

350

35
0

360

3
6
0

380

400

40
0

3
9
0

3
9
0

38
0

40
0

37
0

350

35
0

340

330

320

360

40
0

380

350

360

36
0

3
6
0

3
8
0

370

380

360

3
4
0

350

370

360

380

3
8
0

35
0

38
0

380

33
0

34
0

390

320

35
0

370

380

380

400

39
0

38
0

380

3
9
0

4
0
0

4
2
0

4
5
0

4
0
0

4
2
0

31
0

3
0
0

3
1
0

340

340

310

350
370

330

400

330

2
9
0

320

300

300

330

360

350

3
7
0

370

31
0

3
2
0

29
0

3
0
0

3
0
0

3
2
0

330

300

33
0

3
4
0

35
0

360

36
0

3
5
0

3
0
0

380

37
0

3
2
0

33
0

350

360

370

370

370

350

36
0

33
0

31
0

33
0

3
2
0

370

33
0

330

300

330

310

320

30
0

320

32
0

310

300

30
0

28
0 280

330

33
0

320

310

320

560

6
3
0

50
0

3
5
0

340

330

3
5
0

340

29
0

300

29
0

3
0
0

320

310

300

34
0

330

29
0

35
0

340

34
0

290

3
2
0

3
3
0

2
9
5

3
0
0

320

310

330

355

360

3
5
0

3
3
0

3
2
0

360

340

3
6
0

35
0

34
0

34
0

350

340

340

350

3
6
0

34
0

300

330

32
0

310

320

4
5
0

3
5
0

4
0
0

5
0
0

3
2
0

500

3
5
0

4
5
0

2
9
0

34
0

300

290

290

300

3
3
0

3
8
0

370

42
0

320

3
6
0

3
4
0

300

3
1
0

360

3
2
0

370

330

300

320

3
1
0

32
0

280

290

27
0

300

28
0

280

280

3
0
0

27
0

270

3
3
0

290

28
0

28
0

29
0

280

2
8
0

29
0

290

31
0

2
8
0

28
0

280

390

320

300

31
0

300

3
5
0

3
2
0

370

350

300

350

29
0

29
0

280

350

3
1
0

350

3
3
0

340

310

30
0

33
0

4
0
0

400

3
7
0

360

320

330

3
2
0

320

340

340

350

360

38
0

350

310

340

330

280

310

320

300

290

300

290

28
0

390

370

390

370

320

330

300

3
1
0

2
8
0

320

34
0

290

33
0

320

3
2
0

390

350

3
5
0

3
6
0

3
0
0

310

320

2
9
0

340

350

350

320

2
8
0

3
5
0

3
1
0

3
0
0

3
2
0

2
9
0

3
5
0

35
0

36
0

3
1
0

3
0
0

3
4
0

3
6
0

300

370

3
1
0

360

370

340

3
4
0

3
5
0

350

3
3
0

370

35
0

310

3
1
0

3
0
0

340

34
0

300

350

3
5
0

3
5
0

3
6
0

2
9
0

30
0

360

3
6
0

400

300

300

290

3
8
0

3
2
0

3
4
0

2
8
0

2
9
0

3
7
0

3
8
0

3
1
0

290

3
4
0

3
0
0

310

360

350

3
8
0

3
5
0

350

3
0
0

320

3
1
0

3
2
0

2
9
0

340

3
5
0

360

330

310

3
1
0

3
2
0

320

320

3
5
0

330

340

310

330

340

34
0

3
4
0

330

320

330

2
9
0

3
4
0

3
3
0

3
0
0

350

2
7
0

2
8
0

290

3
3
0

4
4
0

350

4
5
0

4
4
0

4
1
0

330

4
2
0

42
0

4
3
5

4
1
0

4
0
0

430

410

3
5
0

3
3
0

3
2
0

340

3
5
0

3
5
0

420

320

360

3
4
0

380

410

450

480

530

550

350

4
0
0

2
9
0

30
0

330

3
3
0

440

3
6
0

390

380

280

290

4
00

410

3
2
0

340

27
0

270

27
0

27
0

280

330

2
8
0

330

330

3
2
0

330

3
3
0

31
0

320

33
0

33
0

320

34
0

3
3
0

3
2
0

3
1
0

28
0

PHO SAP BoreŁek

PH
O 
6 
Di
am
o 
s.
p.

Zna havarijnho plÆnovÆn - B vnj

RALSKO

V KRES

RALSKO

V KRES

KOORDINA¨N˝ V KRES

KOORDINA¨N˝ V KRES

P EKRYVP EKRYV

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

M ˝TKO

¨˝SLO

V KRESU

SEVERKA

1:10000

SDRU EN˝ ARCHITEKT  URBANIST  LIBEREC

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

KU ˝VODY 701

M STO RALSKO

471 24   RALSKO

ING.ARCH.J.PLA IL

VEDOUC˝ PROJEKTANT

PROJEKTANTI

ING.J. HROMEK

ING.B.JAGIELLO

ING.L.K ENEK

ING.V.JANE¨KA

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

M ˝TKO

¨˝SLO

V KRESU

SEVERKA

1:10000

SDRU EN˝ ARCHITEKT  URBANIST  LIBEREC

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

KU ˝VODY 701

M STO RALSKO

471 24   RALSKO

ING.ARCH.J.PLA IL

VEDOUC˝ PROJEKTANT

PROJEKTANTI

ING.J. HROMEK

ING.B.JAGIELLO

ING.L.K ENEK

ING.V.JANE¨KA

5

5

ING.O.LUBOJACK

ING.ARCH.Z.BI¨˝K

ING.O.LUBOJACK

ING.ARCH.Z.BI¨˝K

ZEMN˝ PL`N

010/2023

03/2025

ZM NA ¨.6 - OD VODN N˝

ZEMN˝ PL`N

010/2023

03/2025

ZM NA ¨.6 - OD VODN N˝

N`ZEV D˝LA 

N`ZEV D˝LA 

CHKO Kokoł nsko - MÆchøv kraj

I.

I.

I.

I. I.

I.

I.

I.

I.

I.

I.

II.

II.

II.

II.

II.

II.

II.

II.

II.

II.

IV.

IV.

IV.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

klidovÆ z na obory idlov

obora Pros Łka

ba antnice Plou nice

obora idlov

obora idlov

obora idlov

obora idlov

obora idlov

III.

IV.

III.

III.

III.
I.

I.

I.

III.

III.

1807

UAN I

34734

UAN I

34733

UAN I

34732

UAN I

1806

UAN I

34985

UAN I

1840

UAN I

1841

UAN I

1843

UAN I

1844

UAN I

34961

UAN II

1841

UAN I

1835

UAN I

34963

UAN II

34986

UAN II

1834

UAN I

1836

UAN I

34987

UAN I

1805

UAN I

34964

UAN II

34988

UAN I34989

UAN I

1873

UAN I

1872

UAN I

34993

UAN I

34994

UAN I

1879

UAN I

1878

UAN I

34932

UAN I

34982

UAN I

1874

UAN I

1850

UAN I

34960

UAN II

1846

UAN I

1846

UAN I
34960

UAN II

32077

UAN II

1847

UAN I

34980

UAN II

34979

UAN I

34981

UAN II

34978

UAN I

1855

UAN I

35015

UAN II

1851

UAN I

1854

UAN IV

35009

UAN II

34731

UAN I

34976

UAN I

1856

UAN I

34977

UAN I

1852

UAN II

1859

UAN II

1853

UAN I

34975

UAN I

34974

UAN I

1822

UAN I

34983

UAN I

34984

UAN I

1811

UAN I

1819

UAN I

1818

UAN I

34966

UAN I

1812

UAN II

1821

UAN I

1820

UAN I

1810

UAN I

1815

UAN I
1814

UAN I 1816

UAN I

32076

UAN II

1817

UAN I

34972

UAN I

34973

UAN I

34971

UAN I

34968

UAN I

1787

UAN I

34946

UAN I

34817

UAN II

34967

UAN I

35002

UAN II

1795

UAN I

1791

UAN I

34969

UAN I

34970

UAN II

1842

UAN I

I.

CHKO Kokoł nsko

PR Ralsko

PR HradŁanskØ rybn ky

NPR Błehyn  - Pecopala

skÆly

PP VranovskØ PP StohÆnek

PR HradŁanskØ rybn ky

PP Meandry PlouŁnice u Mimon

PP Jelen  vrchy

PP Jelen  vrchy

R
R
 t
ra
sa
 M

Ö
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Ö
R

NPR Pecopala

PR HradŁanskØ rybn ky

PP StohÆnek

Arctostaphylos uva-ursi

Gypsophila fastigiata

Gypsophila fastigiata

Allium strictum

Caprimulgus europaeus

Leucorrhinia caudalis

Gypsophila fastigiata

Arctostaphylos uva-ursi

Juncus subnodulosus

Leucorrhinia caudalis

Rosalia alpina

Gypsophila fastigiata

Arctostaphylos uva-ursi

Branchipus schaefferi

Daphne cneorum

Gypsophila fastigiata

Chimaphila umbellata

Gypsophila fastigiata

Allium strictum

Pulsatilla patens

Juncus subnodulosus

Caprimulgus europaeus

Calamagrostis varia

Arctostaphylos uva-ursi

Gypsophila fastigiata

Gypsophila fastigiata

Rosalia alpina

Gypsophila fastigiata

Pulsatilla patens
Arctostaphylos uva-ursi

Arctostaphylos uva-ursi

Branchipus schaefferi

Gypsophila fastigiata

CNZ.D39c

CNZ.D39v

5a

5b

CNZ.D39v

Gypsophila fastigiata

KU ˝VODY

HORN˝ KRUP`

N`HLOV
NOV  DV R

PAVL˝N 

OKENSK  POLES˝

MAL` BUKOV`

ZAJE¨˝ VRCH

LI ¨˝ VRCH

U NOR

V KOPCI

U KAPLI¨KY

NA PLANIN

KOZ˝ K`MEN

NA HRANIC˝CH

U MEZN˝KU

POD VRCHY

HUSOVY KOSTELY

U LIPSK  CESTY

V MLAZIN`CH

¨ERT V KOPEC

DAN¨˝ OCHOZ TOKANISKO

V KAPRAD˝

JEHLA

MUFLON˝ VRCH

JELEN˝ VRCH

TVARO N˝K

U KALI T

U KUKA¨KY

U MRCHOVI T

SKALN̋ M STO

ANCE

U HV ZDY

U BANDITY

MUFLON˝ KOUT

SUCH  VRCH

V HLEDY

V CHORO ˝CH

V KA TANECH

U H`JENKY

VE SKAL`CH

U ELEZN  HUT

JELEN˝ KRMELEC

U H`JOVNY

STR` OV

ZLAT  VRCH

U SP`LEN  H`JENKY

TOKANI T

NA DLOUH  ROKLI

U LOÜ KY
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DP 10071

PZ 924730000 HV ZDOV

LO ISKO 324060000

LO ISKO 526400000

LO ISKO 504270001

HYDROBARI RA STR`  P.R.

HV ZDOV - KU ˝VODY

U H`JOVNY

KU ˝VODY

SU.1.15.70SU.1.15.70

SU

SC

OV

OS

HU

RZ

VL

VZ

VE

TU

TO

XZ

DS

DD

PU

DL

WT

MU

LU

NU

ZS

ZK

SU

SC

OV

OS

HU

RZ

VL

VZ

GU

TU

DS

PU

WT

MU

LU

NU

ZS

OH

NRBC

NRBK

RBC

RBK

LBC

LBK

II/268   S 9,5/70 II/268   S 9,5/70 II/268   S 9,5/70

MO2 12/7/40 MO2 12/7/40

1873

UAN I

1816

UAN I

CNU.D-Z.91

CNZ.D52E

CNZ.D52E

CNZ.D52F

CNZ.D17A

CNZ.D17A

CNU.D-Z.92

CNU.Z.84

CNU.Z.62

CNU.Z.127
CNU.Z.126

CNZ.D17A

CNU.D-Z.91

Z.14

Z.19

Z.24

Z.45

Z.48

Z.49

Z.50

Z.51

Z.53

Z.56

Z.57

Z.60

Z.61

Z.62

Z.63

Z.72

Z.73

Z.74

Z.75

Z.76

Z.77

Z.21

Z.95

Z.94

Z.99

K.31

Z.20

Z.22

Z.52

Z.80

P.35

Z.98

Z.39

Z.30Z.29

Z.16

Z.59

Z.71

Z.10

Z.33

P.23

P.21

P.11

P.12

P.13

P.14

P.15

P.16

P.17

P.20

P.22

P.24

P.25

P.27

P.29

P.31

P.32

P.34

P.39

P.36

P.37

P.38

P.40

P.41

P.42

P.44

K.16

K.17 K.18

K.20

K.21

K.23

K.24

K.27

K.28

K.29

K.33

K.34 K.35

K.66

K.67

K.68

K.69

K.70

Z.67

Z.44

Z.65

Z.79

Z.12

Z.42

Z.81
Z.82

Z.84

Z.25

Z.34

Z.35

Z.38

Z.40

Z.43

Z.68

Z.91

Z.96

Z.1

Z.2

Z.4

Z.5

Z.6

Z.7

Z.9

Z.31aZ.31b

Z.36a

Z.36b Z.36c

Z.64a

Z.64b
Z.64c

Z.64d

Z.100

Z.102

Z.103

Z.104

Z.107

Z.108

Z.112

Z.113

Z.119

Z.120

Z.121

Z.122

Z.123
Z.124

Z.125

Z.127

Z.130

Z.131

Z.132

Z.133

Z.134

Z.135

P.1

P.2

P.3

P.4

P.5

P.6

P.7

P.8

P.9

K.7

Z.3

Z.54

Z.70

Z.78

Z.126

K.19

R.1b

R.1a

CHR`N N` LO ISKOV` ZEM˝

ZEM D LSK  POZEMKY ZA AZEN  V I. A II.T ˝D  OCHRANY ZPF

V`LE¨N  HROBY A PIETN˝ M˝STA

NEMOVIT  KULTURN˝ PAM`TKY

PHO CHEMICK  T BY URANU - PHO 6

HLUKOV` IZOFONA

DOB VAC˝ PROSTORY

LO ISKA NEROSTN CH SUROVIN - V HRADN˝, BILANCOV`

LO ISKA NEROSTN CH SUROVIN - NEV HRADN˝ EVIDOVAN`

LO ISKA NEROSTN CH SUROVIN - NEBILANCOVAN`

PODDOLOVAN` ZEM˝ A STAR` D LN˝ D˝LA

HYDROBARI RA (SANACE ZEM˝ PO T B  URANU)

N`RODN˝ P ˝RODN˝ REZERVACE

P ˝RODN˝ REZERVACE

P ˝RODN˝ PAM`TKA

NATURA 2000 - EVROPSKY V ZNAMN  LOKALITY

NATURA 2000 - PTA¨˝ OBLAST

HAVARIJN˝ Z NA VN J ˝ B - OHRO EN˝ ZEM˝ P I NIKU CHL RU

N`LETOV  KU ELE PLOCHY PRO SPORTOVN˝ L TAJ˝C˝ ZA ˝ZEN˝, HRANICE VPD, VPP

STAV 

AKTIVN˝ Z NA Z`PLAVOV HO ZEM˝

Z`JMOV  ZEM˝ MO ¨R - OCHRANA PODZEMN˝CH ZA ˝ZEN˝ A S˝T˝

VZD`LENOST 30 m OD OKRAJE LESA

VYBRAN  LIMITY VYU IT˝ ZEM˝

Z`JMOV  ZEM˝ MO ¨R - OBJEKTY D LE IT  PRO OBRANU ST`TU

Z HLEDISKA POVOLOV`N˝ VYJMENOVAN CH DRUH  STAVEB

CEL  SPR`VN˝ ZEM˝ OBCE RALSKO JE Z`JMOV M ZEM˝M MO ¨R

Z NY ODSTUP OVAN  OCHRANY P ˝RODY CHKO

ZM NA ¨.6 ZEMN˝HO PL`NU RALSKO BYLA SPOLUFINANCOV`NA Z PROST EDK  ST`TN˝HO ROZPO¨TU ¨R, Z PROGRAMU MINISTERSTVA PRO M˝STN˝ ROZVOJ ¨R

Mapov  podklad (digitÆln  katastrÆln  mapa - ¨ ZK) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemn ho plÆnu

ZM NA ¨.6 ZEMN˝HO PL`NU RALSKO BYLA SPOLUFINANCOV`NA Z PROST EDK  ST`TN˝HO ROZPO¨TU ¨R, Z PROGRAMU MINISTERSTVA PRO M˝STN˝ ROZVOJ ¨R

Mapov  podklad (digitÆln  katastrÆln  mapa - ¨ ZK) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemn ho plÆnu

VRSTEVNICE - EKVIDISTANCE 5m

HRANICE KLIDOV  Z NY OBORY IDLOV

V ZNAMN  VYHL˝DKOV  BODY JAKO Z`KLADN˝ M˝STA D LE IT CH POHLED

HRANICE OBORY IDLOV A PROS˝¨KA

HRANICE BA ANTNICE 

VODN˝ TOKY - LINIE

INFORMATIVN˝ JEVY

HRANICE POZEMKOV CH PARCEL

HRANICE LIBERECK HO KRAJE

STAV N`VRH ZEMN˝ REZERVA

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

VNIT N˝ KRESBA V PARCELE

HRANICE E EN HO ZEM˝

HRANICE KATASTR`LN˝HO ZEM˝

N`ZEV KATASTR`LN˝HO ZEM˝

DROBN` SAKR`LN˝ ARCHITEKTURA - K ˝ KY, KAPLI¨KY

V ZNAMN  STAVEBN˝ DOMINANTY

SCHVALOVAN  JEVY

STAV N`VRH 

ZASTAV N  ZEM˝ VYMEZEN  K DATU 28.11.2019

ZASTAV N  ZEM˝ - ZM NA ¨.6 - AKTUALIZACE K DATU 21.3.2024

ZASTAV N  ZEM˝ - ZM NA ¨.6 - AKTUALIZACE K DATU 21.3.2024 - HRANICE KE ZRU EN˝

ZASTAVITELN  PLOCHY - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY P ESTAVBY - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY ZM N V KRAJIN  - HRANICE, OZNA¨EN˝

Z.1

P.1

K.7

R.1a

PLOCHY STABILIZOVAN  - ZM NA ¨.6 - HRANICE

STAV N`VRH ZEMN˝ REZERVA

STABILIZOVAN

STAV / PLOCHY N`VRH / PLOCHY ZM N ZEMN˝ REZERVA

PLOCHY S ROZD˝LN M ZP SOBEM VYU IT˝ - HRANICE, REGULA¨N˝ K D (TYP PLOCHY.V KA.Kn.Kz) 

SM˝ EN  OBYTN  V EOBECN

OB¨ANSK  VYBAVEN˝ VE EJN

OB¨ANSK  VYBAVEN˝ - SPORT

OB¨ANSK  VYBAVEN˝ - H BITOVY

SM˝ EN  V ROBN˝ V EOBECN

REKREACE - ZAHR`DK` SK  OSADY

V ROBA LEHK`

V ROBA ZEM D LSK` A LESNICK`

PLOCHY S ROZD˝LN M ZP SOBEM VYU IT˝

V ROBA ENERGIE Z OBNOVITELN CH ZDROJ

T BA NEROST  V EOBECN`

TECHNICK` INFRASTRUKTURA V EOBECN`

NAKL`D`N˝ S ODPADY

SPECIFICK  ZVL` TN˝HO UR¨EN˝

DOPRAVA SILNI¨N˝

DOPRAVA DR` N˝

VE EJN` PROSTRANSTV˝ V EOBECN`

DOPRAVA LETECK`

VODN˝ A VODN˝CH TOK

SM˝ EN  NEZASTAV N HO ZEM˝ V EOBECN

LESN˝ V EOBECN

P ˝RODN˝ V EOBECN

ZELE  S˝DELN˝ OSTATN˝

ZELE  KRAJINN`

SM˝ EN  OBYTN  CENTR`LN˝

ZEMN˝ SYST M EKOLOGICK  STABILITY

NADREGION`LN˝ BIOCENTRUM

NADREGION`LN˝ BIOKORIDOR

REGION`LN˝ BIOCENTRUM

REGION`LN˝ BIOKORIDOR

LOK`LN˝ BIOCENTRUM

LOK`LN˝ BIOKORIDOR

ZEMN˝ REZERVA

PLOCHY ZEMN˝CH REZERV - OZNA¨EN˝

DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA

CYKLOTRASY

CYKLOSTEZKY

KATEGORIZACE SILNIC II. A III. T ˝DY

MULTIFUNK¨N˝ TURISTICK  KORIDORY - CYKLOTRASA (c), VODN˝ TRASA (v)

HLAVN˝ M˝STN˝ OBSLU N  KOMUNIKACE - TYP P ˝¨N HO USPO `D`N˝

KORIDORY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY VYPL VAJ˝C˝ ZE Z R LK

KORIDORY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY VYMEZEN  P RALSKO

HOSPOD` SK` Z`KLADNA

OCHRANN  P`SMO V ROBY

DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA

OCHRANN  P`SMO DR`HY A VLE¨EK

OCHRANN  P`SMO SILNIC II. A III. T ˝DY

TECHNICK` INFRASTRUKTURA

OCHRANN  P`SMO VODN˝CH ZDROJ  I. STUPN

OCHRANN  P`SMO VODN˝CH ZDROJ  II. STUPN

OCHRANN  P`SMO VODN˝CH ZDROJ  III. STUPN

OCHRANN  P`SMO ¨OV

OCHRANN  P`SMO V ROBEN ELEKTRICK  ENERGIE

OCHRANN  P`SMO NADZEMN˝CH ELEKTRICK CH VEDEN˝ VN A ELEKTRICK CH STANIC

RADIOREL OV` TRASA 

TRASA MIKROVLNN HO SPOJE

OP ELEKTRONICK CH KOMUNIKA¨N˝CH ZA ˝ZEN˝

OP ELEKTRONICK CH KOMUNIKA¨N˝CH ZA ˝ZEN˝ A TRAS MO ¨R

KULTURN˝ HODNOTY A PAM`TKOV` P ¨E

GEOLOGIE, OCHRANA NEROSTN CH SUROVIN

LO ISKA NEROSTN CH SUROVIN - PROGN ZN˝ ZDROJE

HYDROLOGIE

CHOPAV SEVERO¨ESK` K ˝DA - CEL  E EN  ZEM˝

STANOVEN  Z`PLAVOV  ZEM˝

P DN˝ FOND

OCHRANA P ˝RODY A KRAJINY

CHR`N N` KRAJINN` OBLAST KOKO ˝NSKO - M`CH V KRAJ

OCHRANN  P`SMO MALOPLO N CH ZVL` T  CHR`N N CH ZEM˝

PAM`TN  STROMY V¨ETN  OCHRANN HO P`SMA

LOKALITY ZVL` T  CHR`N N CH DRUH

BEZPE¨NOST A CIVILN˝ OCHRANA

VRTY V¨ETN  OCHRANN HO P`SMA 10 m, ZA ˝ZEN˝ DIAMO s.p.

OCHRANN  P`SMO BUDOV A ZA ˝ZEN˝ POLICIE ¨R - TRHAC˝ J`MA 2,2 km

Z`JMOV  ZEM˝ MV ¨R - OCHRANA NEVE EJN CH RR SPOJ

ZEM˝ S ARCHEOLOGICK MI N`LEZY I. A II. KATEGORIE

PROSTORY S OMEZEN M P ˝STUPEM

OCHRANN  P`SMO BUDOV A ZA ˝ZEN˝ POLICIE ¨R - TRHAC˝ J`MA 1500 m




